
 
 

UCHWAŁA NR XII/93/25 
RADY GMINY GŁUSK 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/77/24 Rady Gminy Głusk z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 138 867 317,89 zł zwiększa się o kwotę 
903 363,00 zł – do wysokości 139 770 680,89 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 97 772 982,40 zł 
zwiększa się o kwotę 903 363,00 zł – do wysokości 98 676 345,40 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 145 048 055,56 zł zwiększa się o kwotę 
903 363,00 zł – do wysokości 145 951 418,56 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 86 131 822,65 zł zwiększa się o kwotę 643 491,52 zł – do wysokości 
86 775 314,17 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 58 916 232,91 zł zwiększa się o kwotę 259 871,48 zł – do wysokości 
59 176 104,39 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 5 pkt 1 - określoną rezerwę ogólną w wysokości 200 000,00 zł zwiększa się o kwotę 181 000,00 zł - 
do wysokości 381 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4. W Załączniku Nr 5 „Wydatki inwestycyjne budżetu gminy na 2025 r.” dokonuje się zmian zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

5. W Załączniku Nr 6 „Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2025 r.” dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

6. W załączniku Nr 8 „Wydatki na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r.” 
dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
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Poz. 2310



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głusk 

 
 

Konrad Borzęcki 
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gminy

44 168 204,61 + 31 320,72 44 199 525,33 32 638 976,90 486 429,79 11 074 118,64

1 579 878,01 + 31 320,72 1 611 198,73 1 465 949,94 103 711,97 41 536,82

1. 710 71004
(WPF)

152 000,00 152 000,00 124 364,08 0,00 27 635,92

2. 750 75095
(WPF)

134 070,00 134 070,00 104 601,41 21 424,41 8 044,18

3. 801 80101 295 925,82 295 925,82 281 582,61 14 343,21 0,00

4. 801 80101 853 081,80 853 081,80 810 448,56 42 633,24 0,00

5. 801 80101

(WPF)

144 800,39 144 800,39 119 489,28 25 311,11 0,00

6. 801 80103 Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu 0,00 + 31 320,72 31 320,72 25 464,00 0,00 5 856,72

42 588 326,60 42 588 326,60 31 173 026,96 382 717,82 11 032 581,82

1. 010 01043
Rozbudowa infrastruktury wodociagowej                                                              

2 715 435,81 2 715 435,81 1 891 796,98 0,00 823 638,83

Zmiany 

z 6 marca 2025 r.

Lp. Plan                                  
po zmianach

RAZEM

Planowane wydatki

Plan
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2. 010 01044
Budowa kanalizacji w aglomeracji Lublin gmina 

13 301 554,78 13 301 554,78 7 569 990,53 0,00 5 731 564,25

3. 010 01044
Wilczopole, Wilczopole Kolonia i Kliny (WPF)

1 230 000,00 1 230 000,00 1 000 000,00 0,00 230 000,00

4. 600 60004
Zakup niskoemisyjnego taboru autobusowego 

(WPF)
2 435 400,00 2 435 400,00 1 782 000,00 0,00 653 400,00

5. 600 60016 398 506,31 398 506,31 338 730,36 0,00 59 775,95

6. 600 60016
(WPF)

5 301 030,00 5 301 030,00 4 501 625,50 0,00 799 404,50

7. 750 75095
(WPF)

719 140,00 719 140,00 561 073,27 114 918,60 43 148,13

8. 801 80101
(WPF)

500 000,00 500 000,00 425 000,00 0,00 75 000,00

9. 801 80101 5 667 554,00 5 667 554,00 4 607 767,48 0,00 1 059 786,52

10. 801 80104
Wilczopole Kolonia (WPF)

5 090 000,00 5 090 000,00 4 326 500,00 0,00 763 500,00

11. 900 90005 301 400,00 301 400,00 247 000,00 0,00 54 400,00

12. 900 90095
Przebudowa stawu na zbiornik retencyjny                                                                                       

543 652,66 543 652,66 500 000,00 0,00 43 652,66

13. 900 90095 1 157 919,93 1 157 919,93 919 820,47 115 791,99 122 307,47

14. 921 92109
Rozbudowa Centrum Kultury w Dominowie 

(WPF)
1 520 072,31 1 520 072,31 1 051 060,69 152 007,23 317 004,39

15. 921 92120 zagospodarowanie zabytkowego parku                                                                      
w Dominowie (WPF)

1 706 660,80 1 706 660,80 1 450 661,68 0,00 255 999,12
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     Załącznik Nr 5  

     do Uchwały Nr XII/93/25 

     z 6 marca 2025 r.  

        

        

Wydatki na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r. 
  

      
  

        

Lp.  
Nazwa 

sołectwa 

Kwota 

środków  

funduszu 

sołeckiego 

Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota 

wydatków                                                  

na zadanie      

Zmiana 

Kwota 

wydatków 

na zadanie 

po 

zmianie 

1. 
Abramowice 

Prywatne 
43 403,50 

Wykonanie dwóch progów 

zwalniających na drodze 

gminnej w kierunku ul. 

Lipowej 

600/60016                                

§ 6059 
22 000,00 

  

22 000,00 

Remont świetlicy                                           

w miejscowości Abramowice 

Prywatne 

921/92109                                  

§ 4270 
21 403,50 

  
21 403,50 

2. Ćmiłów 43 403,50 

Zakup działki pod budowę 

placu zabaw 

700/70005                                

§ 6060 
20 403,50 

  
20 403,50 

Wykonanie dwóch progów 

zwalniających                                         

600/60016                                

§ 6059 
18 000,00 

  
18 000,00 

Festyn rodzinny z okazji Dnia 

Dziecka 

801/80195                                                   

§ 4300 
5 000,00 

  
5 000,00 

3. Dominów 43 403,50 

Zwiększenie ilości kursów 

komunikacji publicznej na linii 

organizowanej przez gminę  

600/60004                                                        

§ 4300 
28 403,50 

  

28 403,50 

Remont kuchni w świetlicy                                            

w Bramie Wieży 

921/92109                                          

§ 4270 
10 000,00 

  
10 000,00 

Zakup i montaż koszy                                                                       

na śmieci  

900/90026                                               

§ 4210 
5 000,00 

  
5 000,00 

4. Głuszczyzna 27 040,38 

Budowa oświetlenia 

drogowego przy                                                   

ul. Zagajnikowej  

900/90015                                                  

§ 6050 
8 000,00 

  
8 000,00 

Budowa drogi gminnej                                              

ul. Gościnna 

600/60016                                                 

§ 4270 
8 000,00 

  
8 000,00 

Montaż klimatyzacji w kuchni                                                                            

w świetlicy  

921/92109                                                          

§ 4300 
7 000,00 

  
7 000,00 

Zakup zmywarki do świetlicy 
921/92109                                       

§ 4210 
4 040,38 

  
4 040,38 

5. Kalinówka 43 403,50 

Wykonanie dwóch progów 

zwalniających na ul. Brzozowej                                                                                     

i ul. Dwie Topole 

600/60016                                 

§ 6059 
20 000,00 

  
20 000,00 
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Dokumentacja porojektowa 

budowy oświetlenia                                                          

na ul. Orzechowej  

900/90015                                              

§ 6050 
4 300,00 

  
4 300,00 

Utrzymanie boiska piłkarskiego  
926/92601                                          

§ 4210 
5 000,00 

  
5 000,00 

Utrzymanie boiska piłkarskiego  
926/92601                                          

§ 4300 
5 000,00 

  
5 000,00 

Organizacja spotkań 

kulturalnych  

921/92105                                                         

§ 4300 
6 000,00 

  
6 000,00 

Zakup i montaż koszy                                                                  

na śmieci wzdłuż ul. Lipowej  

900/90026                                                    

§ 4210 
3 103,50 

  
3 103,50 

6. 
Kazimie -

rzówka 
38 368,69 

Montaż klimatyzacji                                                                           

w świetlicy 

921/92109                                                  

§ 6050 
20 000,00 

  
20 000,00 

Poprawa wiat przystankowych  
600/60020                                           

§ 4270 
16 368,69 

  
16 368,69 

Zamykana tablica ogłoszeń  

750/75095                                                    

§ 4300 
2 000,00 - 1 959,44 40,56 

750/75095                                                    

§ 4210 
0,00 + 1 959,44 1 959,44 

7. Kliny 22 873,64 

Wykonanie dwóch przejść                                                                      

dla pieszych na ul. Jasnej                                                                    

i ul. Modrzewiowej 

600/60016                                               

§ 6059 
14 000,00 

  
14 000,00 

Doposażenie świetlicy                                                              

w miejscowości Kliny 

921/92109                                                      

§ 4210 
5 000,00 

  
5 000,00 

Remont siatki ogrodzeniowej 

boiska 

926/92601                                                     

§ 4270 
3 873,64 

  
3 873,64 

8. 
Majdan 

Mętowski 
19 705,19 

Komunikcja publiczna 
600/60004                                                

§ 4300 
10 000,00 

  
10 000,00 

Zakup namiotu na potrzeby 

prezentacji sołectwa podczas 

uroczystości 

921/92105                                                    

§ 4210 
7 000,00 

  
7 000,00 

Organizacja spotkań 

kulturalnych  

921/92105                                               

§ 4210 
1 352,00 

  
1 352,00 

Wsparcie OSP Majdan 

Mętowski 

754/75412                                                                        

§ 4210 
1 353,19 

  
1 353,19 

9. Mętów 43 403,50 

Budowa drogi gminnej za rzeką 

(tzw. poprzeczka) 

600/60016                                                           

§ 4270 
20 000,00 

  
20 000,00 

Remont oświetlenia placu 

zabaw  

900/90015                                                                            

§ 4270 
10 000,00 

  
10 000,00 

Wsparcie potrzeb OSP Mętów 
754/75412                                                               

§ 4210 
5 000,00 

  
5 000,00 

Wsparcie potrzeb ZS                                                               

w Mętowie  

801/80101                                             

§ 4210 
5 000,00 

  
5 000,00 

Organizacja spotkań 

kulturalnych  

921/92105                                                           

§ 4210 
3 403,50 

  
3 403,50 

10. Nowiny 18 316,28 
Dokumentacja projektowa 

budowy świetlicy  

921/92109                                                     

§ 6050 
18 316,28 

  
18 316,28 
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11. Prawiedniki 43 403,50 

Montaż klimatyzacji                                                     

w świetlicy w miejscowości 

Prawiedniki 

921/92109                                                                

§ 6050 
28 000,00 

  
28 000,00 

Budowa placu zabaw                                                               

przy SP w Prawiednikach  

801/80101                                                          

§ 6050 
15 403,50 

  
15 403,50 

12. 
Prawiedniki 

Kolonia 
18 663,51 

Zakup działki z 

przeznaczeniem na budowę 

świetlicy  i placu zabaw w 

miejscowości Prawiedniki 

Kolonia 

700/70005                                              

§ 6060 
18 663,51 

  

18 663,51 

13. Wilczopole 37 804,45 

Budowa przedszkola                                                        

w miejscowości Wilczopole 

Kolonia 

801/80104                                                                     

§ 6059 
23 804,45 

  
23 804,45 

Zakup stołu do ping - ponga                                                     

na plac zabaw  

801/80195                                                          

§ 4210 
8 000,00 

  
8 000,00 

Zakup kosiarki na plac zabaw 
801/80195                                                                

§ 4210 
3 000,00 

  
3 000,00 

Zakup drewnianych leżaków                                                  

na plac zabaw 

801/80195                                                  

§ 4210 
1 500,00 

  
1 500,00 

Wsparcie potrzeb                                                                 

SP w Wilczopolu Kolonii 

801/80103                                                               

§ 4210 
1 000,00 

  
1 000,00 

Wynajem toalety na plac zabaw  
801/80195                                                     

§ 4300 
500,00 

  
500,00 

14. 
Wilczopole 

Kolonia 
34 853,01 

Budowa placu zabaw                                                    

przy remizie OSP 

801/80195                                                                          

§ 6050 
34 853,01 

  
34 853,01 

15. 
Wólka 

Abramowicka 
26 562,94 

Dokumentacja projektowa 

budowy chodnika wzdłuż                                               

ul. Kwiatów Polskich  

600/60016                                                             

§ 6059 
23 562,94 

  
23 562,94 

Zakup i montaż koszy                                                                                        

na śmieci przy ul. Kwiatów 

Polskich  

900/90026                                                     

§ 4210 
3 000,00 

  
3 000,00 

16. Żabia wola 19 401,36 

Podłączenie siłowe na placu 

zabaw 

900/90015                           

§ 4300 
5 000,00 

  
5 000,00 

Montaż klimatyzacji oraz 

listew ochronnych na ścianach                                          

w świetlicy  

921/92109                                                        

§ 4300 
6 750,00 

  
6 750,00 

Dowóz dzieci                                                                             

do SP w Wilczopolu Kolonii 

600/60004                                                                

§ 4300 
5 000,00 

  
5 000,00 

Organizacja spotkań 

kulturalnych                                            

(integracja mieszkańców)  

921/92105                                                               

§ 4300 
2 001,36 

  
2 001,36 

Wynajem toalety na plac zabaw  
801/80195                                                               

§ 4300 
650,00 

  
650,00 

RAZEM 524010,45 bieżące = 234 703,26 zł, majątkowe = 289 307,19 zł 524 010,45 
  

524 010,45 
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